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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

1338
7706

W170560
2.400 SEK

Audi A6 / S6, A6 E-Tron -07
Gear Box 6 Speed 

AUDI A6 AV 2.0 T BPJ MANUELL 5DR HGV BENSIN
2WD

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

22.144
A

1338
7706

W168912
3.000 SEK

Audi A6 / S6, A6 E-Tron -06
Gear Box 6 Speed 

AUDI A6 AV 2.4 BDW MANUELL 5DR CBI BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

21.600
A

1338
7706

W155406
2.250 SEK

Audi A6 / S6, A6 E-Tron -06
Gear Box 6 Speed 

AUDI A6 AV 3.2 QUATTRO AUK MANUELL 5DR CBI BENSIN
PROVKÖRD GÅR FINT! QUATTRO

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

28.500
A

1338
7706

W172313
2.250 SEK

Audi A6 / S6, A6 E-Tron -07
Gear Box 6 Speed 

AUDI A6 AV 3.2 QUATTRO AUK MANUELL 5DR CBI BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

21.991
A

1338
7706

W185711
2.000 SEK

Audi A6 / S6, A6 E-Tron -07
Gear Box 6 Speed 

AUDI A6 AV 2.0 T BPJ MANUELL 5DR HGV BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

24.000
A*

1338
7706

W161712
2.900 SEK

Audi A6 / S6, A6 E-Tron -06
Gear Box 6 Speed 

AUDI A6 2.0 T BPJ MANUELL 4DR SED BENSIN
PROVKÖRD OK!

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

22.327
A


